[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля 2019  года                                                                                                           № 337
г. Воткинск

Об обновлении единого перечня     земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в    соответствии с Законами Удмуртской     Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ,
от 31.07.2011 № 32-РЗ

В целях обеспечения исполнения законодательства Удмуртской Республики в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории УР», Законом Удмуртской Республики от 31.07.2011г
№ 32-РЗ «О бесплатном предоставлении  в собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории УР»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обновить единый перечень сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики
от 16.12.2002 № 68-РЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории УР», Законом Удмуртской Республики от 31.07.2011 № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении  в собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории УР» (прилагается).

2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Воткинский район» опубликовать единый перечень сформированных земельных участков, указанных в приложении  к настоящему постановлению на официальном сайте  муниципального образования «Воткинский район» votray.ru .
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
Приложение

к постановлению  Администрации

МО «Воткинский район»

 № 337 от 03 апреля 2019 года

Единый перечень сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики
от 16.12.2002г № 68-РЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории Удмуртской Республики», Законом Удмуртской Республики от 30.06.2011 № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении  в собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории Удмуртской Республики»,

	№ п/п
	Категория земель
	Кадастровый номер

земельных участков
	Местоположение земельных участков
	Площадь земельных участков (кв.м.)
	Дата постановки на кадастровый учет

	МО «Камское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:140002:306
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Камское, ул. Молодежная, уч. 55
	1468,0
	10.10.2018

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:140002:307
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Камское, ул. Молодежная, уч. 51
	1479,0
	10.10.2018

	3
	Земли населенных пунктов
	18:04:140002:308
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Камское, ул. Молодежная, уч. 55а
	1476,0
	10.10.2018

	4
	Земли населенных пунктов
	18:04:140002:309
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Камское, ул. Молодежная, уч. 53
	1489,0
	10.10.2018

	МО «Нововлковское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:162001:4451
	Удмуртская Республика, Воткинский район, п. Новый, ул. Еловая, уч. 7
	886,0

	15.11.2018

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:162001:4452
	Удмуртская Республика, Воткинский район, п. Новый, ул. Кленовая, уч. 7
	918,0

	15.11.2018

	3
	Земли населенных пунктов
	18:04:162001:4453
	Удмуртская Республика, Воткинский район, п. Новый, ул. Родниковая, уч. 8
	892,0

	15.11.2018

	4
	Земли населенных пунктов
	18:04:162001:4454
	Удмуртская Республика, Воткинский район, п. Новый, ул. Липовая, уч. 8
	903,0

	15.11.2018

	МО «Перевозинское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:157003:163
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Нива, западнее земельного участка с кадастровым №18:04:157003:156
	2086,0
	11.12.2018

	МО «Болгуринское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:119007:214
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Болгуры, 20 м севернее земельного участка с кадастровым №18:04:119007:214
	2287,0
	11.12.2018

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:119007:215
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Болгуры, 30 м севернее земельного участка с кадастровым №18:04:119007:155
	2084,0
	11.12.2018

	3
	Земли населенных пунктов
	18:04:119007:216
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Болгуры, 40 м севернее земельного участка с кадастровым №18:04:119007:155
	1866,0
	11.12.2018

	4
	Земли населенных пунктов
	18:04:119007:217
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Болгуры, 50 м севернее земельного участка с кадастровым №18:04:119007:155
	1672,0
	11.12.2018

	5
	Земли населенных пунктов
	18:04:009001:1623
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхне-Позимь, ул. Солнечная, уч. 5
	1190,0
	17.01.2018

	МО «Большекиварское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:121015:95
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Большая Кивара, ул. Полевая, уч. 8
	2500,0
	11.12.2018

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:14003:164
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Кельино, пер. Школьный, 4
	1500,0
	11.12.2018

	МО «Кварсинское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:013001:811
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Двигатель, земельный участок расположен в 25м южнее земельного участка с кадастровым номером 18:04:131001:777
	1248,0
	16.11.2018

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:131004:166
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Двигатель, земельный участок расположен в 24 м южнее земельного участка с кадастровым номером 18:04:131001:94
	1007,0
	29.10.2018

	3
	Земли населенных пунктов
	18:04:131004:167
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Двигатель, земельный участок расположен в 45,2м южнее земельного участка с кадастровым номером 18:04:131001:94
	1260,0
	29.10.2018

	4
	Земли населенных пунктов
	18:04:131004:168
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Двигатель, земельный участок расположен в 5,40 м южнее земельного участка с кадастровым номером 18:04:131001:94
	933,0
	14.12.2018

	МО «Первомайское»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:004001:2087
	Удмуртская Республика, Воткинский район, с. Первомайский, ул. Совхозная, участок №15
	1000,0
	16.08.2017

	МО «Верхнеталицкое»

	1
	Земли населенных пунктов
	18:04:123010:89
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхняя Талица, ул. Луговая, 18
	1750,0
	18.12.2017

	2
	Земли населенных пунктов
	18:04:123010:90
	Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхняя Талица, ул. Луговая, 16
	1750,0
	19.12.2017

__________________________________